
Gap Turu 3 Gece Otel
Konaklamalı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
16:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros AVM Önü
17:00 - İstanbul - İncirli Dilek Pastahanesi Önü
17:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
18:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi
18:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
18:30 - Kocaeli - Gebze Center Avm Önü
19:00 - Kocaeli - İzmit Halkevi
19:15 - Kocaeli - İzmit Otogar Önü
20:15 - Sakarya - Sakarya Berceste Tesisi
21:30 - Düzce - Düzce Kaynaşlı Türsan Park Tesisleri
22:00 - Bolu - Bolu Otogar Önü
00:30 - Ankara - Ankara Aşti Önü
07:30 - Adana - Adana Otogar Önü

Gezilecek Yerler: Gaziantep + Şanlıurfa + Mardin+ Batman + Diyarbakır + Adıyaman

PROGRAM

GAP TURU - 3 GECE OTEL KONAKLAMALI



1 Gün: İstanbul Hareket

16:00 Beylikdüzü Migros Önü
16:15 Avcılar Otobüs Durakları
17:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
17:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
18:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
18:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
18:30 Gebze Center Avm Önü
19:15 İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
20:15 Sakarya Berceste Tesisi
21:30 Düzce Kaynaşlı Türsan Park Tesisi
22:00 Bolu Otogar Önü
23:55 Meşrutiyet Cad İş Bankası Önü
00:30 Ankara Aşti Önü Berat Büfe Yanı



2 Gün: Diyarbakır, Dara Antik Kenti, Beyazsu, Midyat

Değerli misafirlerimiz, sabah Diyarbakır’a varışımız ile turumuza başlıyoruz. İlk olarak alacağımız kahvaltının
ardından(Ekstra) Diyarbakır gezisine başlıyoruz. Diyarbakır’daki ilk duraklarımızdan biri olan Hasanpaşa Hanı’nı
gezip, şehrin tarihi dokusunu keşfettikten sonra, Diyarbakır Ulu Camii’ni ziyaret ediyoruz. Anadolu’da kurulan
ve İslam Dünyası’nın V. Haremi Şerifi olarak kabul edilen bu cami, İslam tarihinin en eski camilerinden biri
olarak büyük öneme sahiptir.

Diyarbakır Surları, 9.000 yıllık geçmişiyle şehri çevreleyen tarihi surlardır. Burada, Mardin Kapı ve Keçi Burcu’nu
görerek, şehrin tarihine tanıklık ediyoruz. Ardından, Dicle kıyısındaki Hevsel Bahçeleri’ni ziyaret edip, 10 Gözlü
Köprü’nün eşsiz manzarasında fotoğraf molası veriyoruz.

Diyarbakır’dan ayrılarak Mardin üzerinden Dara Antik Kenti’ne geçiyoruz. Mezopotamya’nın önemli ticaret
merkezlerinden biri olan bu antik kent, Pers İmparatoru Darius ile Büyük İskender’in savaşına tanıklık etmiştir.
Arkeolojik kalıntılar ve tarihi eserler eşliğinde bu büyüleyici kenti keşfedeceğiz.

Gezimizin ardından, Diyarbakır’ın lezzetli kebaplarını tatmak ve ayaklarımızı Beyazsu’daki buz gibi suda
dinlendirmek üzere Beyazsu restoranına gidiyoruz. Öğle yemeğimizin ardından, Midyat’a hareket ediyoruz.

Midyat’ta, dünyaca ünlü Sıla ve Adını Kalbime Yazdım dizilerinin çekildiği ve birçok diziye ev sahipliği yapan
Midyat Devlet Konuk Evi’ni ziyaret ediyoruz. Burada rehberimizden, bu tarihi yapının mimarisi hakkında bilgiler
alıyoruz. Terasa çıktığınızda ise eski Midyat’ın muazzam manzarasında hatıra fotoğraflarınızı çekebilirsiniz.

Midyat çarşısında dünyaca ünlü gümüş ve telkâri el işleme ürünlerinden alışveriş yapabileceğiniz serbest
zamanın ardından otelimize geçiyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde gerçekleşiyor.

 

Sabah Kahvaltısı: Yol Güzergahı üzerinde alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.

Konaklama: Mardin Anemon Otel, vb.Oteller



3 Gün: Midyat, Mardin, Kasimiye Medresesi, Ortodoks Kilisesi, Urfa Bal

Değerli misafirlerimiz, sabah açık büfe kahvaltı sonrası, Midyat’tan ayrılıyor ve Mardin’e
geçiyoruz. Mardin gezimize, Artuklu Dönemi’nde inşa edilmeye başlanan ve Akkoyunlu
Hükümdarı Cihangiroğlu Kasım Padişah döneminde 1457-1502 yıllarında tamamlanan
Kasimiye Medresesi’ni ziyaret ederek başlıyoruz.

Sonrasında, Eski Mardin’in dar sokaklarında keyifli bir yürüyüş yaparak, şehrin tarihi dokusunu keşfediyoruz.
Mardin Ulu Camii, Süryani Kadim Ortodoks Kilisesi, Eski PTT Binası ve Sabancı Müzesi’ni gezip, gezimizin
sonunda Mezopotamya ova manzarası eşliğinde bir kafede çay içerek serbest zamanımızı değerlendiriyoruz.

Dayrülzaferan Manastırı’nı da ziyaret ettikten sonra, Urfa’ya doğru yola çıkıyoruz. Peygamberler Şehri Urfa’yı
gezmeye başlıyoruz. İlk olarak, Balıklı Göl’ü ziyaret ediyoruz. Ardından, Halil-ür Rahman Camii, Hz. İbrahim
Makamı olarak kabul edilen mağara, eski ve yeni Mevlidi Halil Camii’lerini geziyoruz.

Urfa’nın tarihi ve dini yerlerini gezdikten sonra, baharatçılarda alışveriş yapma fırsatı buluyoruz. Geceyi, Urfa
sıra gecesi ile taçlandırıyoruz. Akşam yemekli sıra gecesi programı ile Urfa'nın geleneksel müzik ve dansları
eşliğinde keyifli bir akşam geçiriyor ve ardından otelimize geçiyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı:Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.

 

Öğle Yemeği: Serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Sıra Gecesi'nde Alınacaktır(Ekstra)

Konaklama: Şanlıurfa Alahan Otel vb. Oteller



4 Gün: Urfa, Harran, Göbeklitepe, Halfeti, Gaziantep, Zeugma Müzesi

Değerli misafirlerimiz, sabah açık büfe kahvaltı sonrası, Şanlıurfa’da ilk olarak, Hz. İbrahim’in ateşe düştüğü yer
olarak kabul edilen Halil-ür Rahman Gölü’nü ve Hz. Eyüp Sabır (Çile) Makamı’nı ziyaret ediyoruz. Ardından, 
Şanlıurfa’nın 48 km güneyinde yer alan, efsaneye göre Hazreti İbrahim’in birkaç yılını geçirdiği Harran’a hareket
ediyoruz. Harran Üniversitesi’nin kalıntıları, Harran Kalesi ve konik kubbeli Harran evleri’ni gezerek, bu tarihi
bölgenin mistik havasını soluyoruz.

Sonrasında, Göbeklitepe’ye geçiyoruz. Neolitik çağın hac merkezi olarak kabul edilen Göbeklitepe’nin büyüleyici
hikâyesini rehberimizden dinlerken, tarihin derinliklerine yolculuk yapıyoruz.

Göbeklitepe gezimiz sonrasında, Fırat Nehri üzerinde bulunan Birecik Barajı'na doğru ilerliyoruz. Sular altında
kalan Halfeti’yi gezmek için teknemize (ekstra) biniyoruz. Burada, Rum Kale, Tarihi Mağara Evleri ve sular
altındaki yapıları görebileceğiniz Savaşan Köyü’nü ziyaret ediyoruz.

Son olarak, Antep’e hareket ediyoruz. Birecik Baraj Gölü'nün suları altında kalmaktan kurtarılan mozaik ve
fresklerin sergilendiği Zeugma Mozaikleri Müzesi’ni gezerek, Çingene Kız Mozaiği dâhil olmak üzere birbirinden
değerli sanat eserlerini yakından görme fırsatı buluyoruz.

Müzeden sonra otelimize geçiyor, akşam yemeği ve konaklama işlemlerimizi tamamlıyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.

Konaklama: Gaziantep Yılmazlar Otel, vb. Oteller



5 Gün: Gaziantep, Bakırcılar Çarşısı, Adıyaman, Kahta, Nemrut Dağı

Değerli misafirlerimiz, sabah açık büfe kahvaltı sonrası, Tahmis Kahvesi'nde Menengiç Kahvesi molası veriyoruz.
Ardından, Gaziantep’in tarihi çarşıları arasında bir gezintiye çıkarak, Bakırcılar Çarşısı, Demirciler Çarşısı, 
Nalbantçılar Çarşısı ve Baharatçılar Çarşısı'nı keşfediyoruz. Bu sırada, Baklavacı İmam Çağdaş’ta yemek ve
alışveriş için serbest zaman veriyoruz.

Sonrasında, Adıyaman’a doğru hareket ediyoruz. Adıyaman’a varışımız ile birlikte, bizleri bekleyen
minibüslerimize binerek Nemrut Dağı macerasına başlıyoruz. İlk olarak, Komagene Kraliyet ailesi'nin
kadınlarının mezarlarının bulunduğu Karakuş Tümülüsü'nü ziyaret ediyoruz. Ardından, Roma askeri mimarisinin
en iyi köprü örneklerinden biri olan Cendere Köprüsü ve Komagene Krallarının yazlık başkenti olan Arsemia
kalıntıları'nı görerek, 2150 metre yükseklikteki Nemrut Dağı’na ulaşacağız.

Hava ve yol durumu uygun olduğunda, Doğu-Batı Terasları ve Koruyucu Aslan-Kartal heykelleri'ni gezdikten
sonra, kısa bir yürüyüşle Batı Terası'na geçerek, Nemrut Dağı'nda gün batımını izleme fırsatı buluyoruz. Nemrut
Dağı'nın en önemli unsuru ise Komagene Kralı Antiochos’a ait Tümülüs ve kutsal alanlardır. Batı ve Doğu
Terası’nda gezimizi tamamladıktan sonra, bağış sunağını da ziyaret ediyor ve gün batımı sonrasında turumuzu
sonlandırıyoruz.

Nemrut Dağı Turu'nun ardından dönüş yolculuğumuza başlıyoruz ve siz değerli misafirlerimizi aldığımız
noktalara bırakarak, bir başka Gezinoloji organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

 

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacak olup tur ücretine dahildir.

Öğle Yemeği: Serbest zaman olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol Güzergahı üzerinde alınacaktır. (Ekstra).



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

- Otellerde 3 Gece Konaklama
- 1 Gece Urfa Otelleri,

- 1 Gece Mardin Otelleri,
- 1 Gece Adıyaman & Kahta Otelleri

- Otellerde Alınacak 3 Sabah Kahvaltısı
- Otellerde Alınacak 2 Akşam Yemeği
- 1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası

- Program Dahilindeki Tüm Çevre Gezileri
- Feribot, Otopark, Otoban ve Köprü Ücretleri

- Lüks Araçlar İle Ulaşım
- Araç İçi Su İkramı

- Profesyonel Rehberlik ve Refakat Hizmetleri

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

- Tüm Öğle Yemekleri
- Tüm Özel Harcamalar

- Şanlıurfa’da 1 Akşam Yemeği
- Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler

- Tüm Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri
- Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar

- İlk Gün Kahvaltı ve Son Gün Akşam Yemeği

**Ekstra tur ücretleri dönemlere göre de?i?iklik gösterebilir. Belirtilen ücretler rezervasyon tarihinin güncel ücretleridir. Tur tarihinde
ve öncesinde olu?abilecek ücret de?i?ikliklerinden GEZ?NOLOJ? sorumlu de?ildir.

 500 TLHalfeti Tekne Turu + Kdv
 1400 TLS?ra Gecesi + Kdv

700 TLNemrut Dağı Turu + Kdv
2500 TLYılbaşı Sıra Gecesi + Kdv ( 30 Aralık Yılbaşı Dönemi İçin Geçerlidir

400 TLDara Antik Kenti + Kdv
400 TLHarran turu + Kdv

400 TL Malabadi Köprüsü + Kdv
2.500 TLYılbaşı Sıra Gecesi 1 Kişi Fiyatıdır (Yılbaşı Gala Yemeği ve Sınırsız Eğlence (İçecekler Hariç))

Tur Şartnamesi

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez.
Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.
• Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde



yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri
turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.

•  Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol
durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.

• Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir
garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır.
Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek

turu satın almıştır.
•  Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden  misafire bilgi verilerek misafirin

isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. 
• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin
%'30 unu;  15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50sini;  7 günden az bir süre kala ise
tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala

satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.
• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması  durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner

acenteası ile beraber organize edebilir.

KİŞİ SAYISINA GÖRE KULLANILACAK ARAÇLAR

Otobüsler: 32 - 54 Kişi Sayılarında Kullanılır. Mercedes Travego/Tourismo, Neoplan Cityliner/Tourliner, Temsa
Safir/Maraton, Man Fortuna

Midibusler: 20 - 31 Kişi Sayılarında Kullanılır. İsuzu Turkuaz, Otokar Mega
Minibusler: 19’a Kadar Kişi Sayılarında Kullanılır. Vw Crafter, Mercedes Sprinter

Tüm misafirler, yukarıda belirtilen maddeleri kabul ederek Turun satışını gerçekleştirmiş sayılır.





https://www.gezinoloji.com/gap-turu-3-gece-otel-konaklamali
Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi

Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 14-12-2025 17:16 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol

ediniz.

https://www.gezinoloji.com/gap-turu-3-gece-otel-konaklamali

